АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2020 № 240

Об  утверждении  схемы  водоснаб-
жения  и  водоотведения  муници-
пального  образования  Гусь-Хру-
стальный  район  (муниципальный
район)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции» от 07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановле-
нием Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 "О схемах водоснабжения и водо-
отведения" и  на  основании  Устава  муниципального  образования  Гусь-Хру-
стальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить  схему  водоснабжения  и  водоотведения  муниципального

образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) (прилагается).
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ